dels contractes que es vagin a finançar amb fons procedents del Pla de Recuperació, 
Transformació i Resiliència i, així com les Ordres HFP/1030/2021 i HFP/1031/2021, ambdues de 
data de 29 de setembre i tota la normativa relacionada.

4. PRESSUPOST

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de NORANTA MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (90.862,50 €), més 19.081,13 € en concepte d’IVA, la 
qual cosa suposa una despesa màxima de CENT-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-QUATRE 
EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (109.943,63 €).

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els